
voicedata blue 2022

abonnementen

add-ons

Al onze BLUE abonnementen hebben onbeperkt bellen in de EU en 
uiteraard kun je gebruik maken van de bijbehorende databundel . 

blue

blue

blue

blue

€

€

€

€

19,95

22,95

28,95

29,95

4GB

12GB

25GB

unlimited

type prijsdatabundel

Gratis data delen
Alle data van onze BLUE 4GB, 12GB en 25GB 
abonnementen voegen wij samen tot 1 
bedrijfsbundel. Maak je hier geen gebruik 
van? Dan krijg je 1 euro korting op je 
abonnementskosten!

USA & Turkije inbegrepen
In de nieuwe propositie voegen wij geheel 
gratis ook USA en Turkije toe aan deze bundel, 
je kunt dus tegen dezelfde voorwaarden ook in 
die landen bellen, gebeld worden en gebruik 
maken van je databundel! 

Multisim
Een multisim is een abonnement voor 5,15 
euro per maand en is in te zetten als datasim 
die meesnoept uit je bedrijfsbundel. 
Gebruik een multisim voor data op
je tablet, dongle of laptop!

Vast-mobiel integratie
Voeg vast-mobiel integratie toe aan je 
abonnement en koppel vaste nummers, 
bel collega’s op het interne nummer of 
verbind gesprekken door en dat 
vanafiedere gewenste locatie.

€5,00

€5,00



tarievensheet buiten bundel
bellen naar en in het buitenland

gebeld worden in het buitenland

Nederland

EU*

Europa*

Wereld*

Speciaal

€

€

€

€

€

Roaming land

Roaming gebeld worden

NL

0,00

0,00

1,25

1,25

3,00

0,00

0,00

1,25

1,25

3,00

0,45

0,90

1,25

1,25

3,00

EU Europa

0,70

0,95

0,70

0,95

0,70

0,95

Europa* Wereld* Speciaal

0,45

0,90

1,25

1,25

3,00

1,20

3,20

3,20

3,20

3,20

Wereld Speciaal

Starttarief

Minuuttarief

€

€

*De Verenigde Staten en Turkije zijn inbegrepen bij de EU-bundel

0,00

0,00

EU*

tarieven buiten bundel data
Type verbruik

0,03

0,10

Tarief

Per MB bij overschrijden (bedrijfs)bundel

Per MB buiten de EU

€

€


